ПРОЕКТ

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ

От «___ » ___________   2018 г. № ____
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О  признании  утратившим  силу
решения  Совета  городского
поселения  «Вуктыл»  от  01  июня
2015г.  №  3-24/125  «Об  утверждении
размера  платы  за  пользование
жилым помещением (платы за наем)
по  договорам  социального  найма  и
договорам найма жилых помещений
государственного  или
муниципального  жилищного  фонда
на  территории  муниципального
образования  городского  поселения
«Вуктыл»

В  соответствии  с  решением  Совета  городского  округа  «Вуктыл»  от  19  апреля
2016г. № 10 «О правопреемстве муниципальных правовых актов», в связи с принятием
решения Совета городского округа «Вуктыл» от 14 июля 2016г. №89 «Об установлении
размера  платы  за  пользование  жилым  помещением  (платы  за  наем)  по  договорам
социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного
фонда на территории города республиканского значения Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения «Вуктыл» от
01  июня  2015г.  №  3-24/125  «Об  утверждении  размера  платы  за  пользование  жилым
помещением (платы за наем) по договорам социального найма и договорам найма жилых
помещений  государственного  или  муниципального  жилищного  фонда  на  территории
муниципального образования городского поселения «Вуктыл».

2. Настоящее решение подлежит  опубликованию (обнародованию).

И.о. главы городского округа «Вуктыл»-
председателя Совета округа                                                     В.И. Власюк